Комиссии Витебского городского

исполнительного комитета по проведению

конкурса на право выполнения городских

автомобильных перевозок пассажиров в

регулярном сообщении в г. Витебске

ЗАЯВЛЕНИЕ НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ

на право выполнения автомобильных перевозок пассажиров в регулярном сообщении по

дополнительному лоту

____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(наименование, организационно-правовая форма собственности и место нахождения - для юридического лица)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, место жительства, данные документа, удостоверяющего личность, - для индивидуального

предпринимателя)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

ознакомился с условиями и желаю принять участие в конкурсе на право выполнения

автомобильных перевозок пассажиров в регулярном сообщении, по дополнительному лоту

_____________________________________________________________________________
(указать номер лота)

В случае признания победителем конкурса (единственным претендентом) прошу

начислить по 60 баллов на конкурсные предложения, поданные на «одиночные лоты»:

 №        ,   №        ,  №      . *

* не допускается указание идентичных номеров «одиночных лотов».

В случае признания победителем конкурса (единственным претендентом) обязуюсь:

- в течение 5 дней возместить затраты на организацию и проведение конкурса,

- в течение 20 дней после принятия решения конкурсной комиссией заключить с

Оператором договор об организации автомобильных перевозок пассажиров в регулярном

сообщении.

Настоящим подтверждаю, что _____________________________________________
                                                                (наименование юридического лица)

не находится в процессе ликвидации, реорганизации и не признано в установленном

законодательными актами порядке экономически несостоятельным (банкротом).

Я, индивидуальный предприниматель ___________________________________________
                                                                                   (наименование  индивидуального предпринимателя)
не нахожусь в стадии прекращения деятельности или не признан в установленном

законодательными актами порядке экономически несостоятельным (банкротом).

По запросу конкурсной комиссии в момент проведения конкурса обязуюсь представить

оригиналы документов, указанных в конкурсном предложении.

Руководитель (ИП)           ___________________                ____________________________
                                                                            (подпись)                                                          (расшифровка подписи)

"___" ________________ 20__ г.
М.П.